西北大学学术委员会文件

西大学术〔2017〕1 号

关于公布西北大学第八届学术委员会专门
委员会组成人员名单的通知

各院、系、处、室及直属单位：

  西北大学第八届学术委员会教学指导、科学研究、学术

道德专门委员会名单已经 2017 年 12 月 26 日校学术委员会

会议审定，现将具体名单公布如下：

教学指导专门委员会名单

  主 任 委员：王尧宇

  副主任委员：李邦邦  耿国华

  委   员：（按姓氏笔画排序）

       王全昌  王连堂  王淑珍  王满仓

       邓益民  刘科伟  李 铮  李芳民

       李建利  杨权利  张成立  张茂泽

       张炜达  陈三平  郑新亮  赵 勋

       钱耀鹏  薛伟明

  秘 书 长：教务处处长

  副 秘书 长：研究生院院长

  秘书处设在教务处

科学研究专门委员会名单

  主 任 委员：常 江

  副主任委员：陈洪海  崔亚丽

  委   员：（按姓氏笔画排序）

       马俊杰  马海霞  王晓梅  王鸿貌

       王善军  冯均科  闫军锋  任战利

       张 海  武 红  周 明  周燕芬

       胡军良  胡怀明  姜振益  高淑玲

  秘 书 长：科学技术处处长

  副 秘书 长：社会科学科研管理处处长

  秘书处设在科技处

学术道德专门委员会名单

  主 任 委员：王正斌

  副主任委员：李邦邦  张兴亮

  委   员：（按姓氏笔画排序）

       马政生  王永强  王军虎  王丽琴

       朱宏莉  李利安  陈 莉  茹少峰

       徐新龙  魏 玲

  秘 书 长：研究生院院长

  副 秘书 长：人事处处长

  秘书处设在研究生院

                    西北大学学术委员会

                    2017 年 12 月 27 日

分送：校领导，校学术委员会委员，教学指导、科学研究、学术道

      德专门委员会委员，院系分委员会，机关部处室，无行政级

      别实体研究机构。

西北大学学术委员会秘书处 2017 年 12 月 27 日印